ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  12.04.2021                         с. Пичаево                                           № 83

Об утверждении аналитической справки  учета детей, подлежащих

обучению в образовательных организациях Пичаевского района по

образовательным программам дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего образования в 2021 году

На основании Постановления администрации Пичаевского района от

28.11.2013 г. №1447 ««Об утверждении Положения о порядке учёта детей,

подлежащих обучению в муниципальных образовательных организациях

Пичаевского района по  образовательным программам дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в

редакции от 06.06.2017 № 459), приказываю:

1.Утвердить аналитическую справку учета детей, подлежащих обучению в

образовательных организациях Пичаевского района по образовательным

программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего

образования в 2021 году (приложение №1).

2. Руководителям образовательных организаций (Акатушев, Нистратова)

использовать в работе аналитическую справку учета детей, подлежащих

обучению в образовательных организациях Пичаевского района по

образовательным программам дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего образования в 2021 году

3.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования                                                 Т.Н.Свищева

Приложение №1

к приказу отдела образования

                                                             от     12.04.2021  № 83

АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА

учета детей, подлежащих обучению в образовательных организациях

Пичаевского района по образовательным программам дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего образования в 2021 году

Гагаринский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родилось 0 человек,

На 1 сентября 2021 года  в ГКП пойдут 3 дошкольника

В 1 класс пойдут 1 человек.(2-е отделение Гагарино)

2 класс – 3 человека

3 класс – 0

4 класс – 4 человека

Гагарино 1- е отделение – 2 человека (дошкольники) 5 учащиеся

Гагарино 2- е отделение – 1 человек (дошкольники) 2 учащиеся

Б-Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родились 1 человек

В 2019 году родились 2 человек

На 1 сентября 2021 году в ГДВ 10 человек

В 1 класс пойдут 2 человек

2 класс – 0 человек

3 класс – 3 чел.

4 класс – 4 чел.

5 класс – 5 чел.

6 класс – 8 чел.

7 класс – 5 чел.

8 класс – 7 чел

9 класс – 5 чел.

10 класс –

11 класс – 3 чел.

Населенный пункт Численность детей

с. Большой Ломовис 25 (из них 3 дошкольника)

д. Введенка 8 (из них 2 дошкольника)

д. Екатериновка 0

д. Квашнино 0

с. Коршуновка 15 (из них 3 дошкольника)

д. Любовка 0

с. Малый Ломовис 5 ( из них 1 дошкольник)

д. Михайловка 0

пос. Молчановский 0

д. Петровское 2 (из них 1 дошкольник))

пос. Первомайский 0

д. Сретенка 0

д. Холмы 0

Гагарино 1- е отделение 2

Гагарино 2- е отделение 8

Тараксинский филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

В 2020 году родилось 0 человек,

На 1 сентября 2021 года  в ГКП пойдут 1 дошкольник

В 1 класс пойдут 0 человек

2 класс – 0 чел.

3 класс – 0 чел.

4 класс – 2 чел.

Вернадовский филиал филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родились 0 человек

На 1 сентября 2021 года  в РВГ пойдут 20 дошкольников (из них 2019 г.р. -  6 чел.)

В 1 класс пойдут 6 человек

2 класс – 7 человек

3 класс – 6 чел.

4 класс – 6 чел.

5 класс – 10 чел.

6 класс – 6 чел.

7 класс – 8 чел.

8 класс – 5 чел

9 класс – 3 чел.

Населенный пункт Численность детей

 пос. Вернадовка 29 (из них 6 дошкольника)

пос.с-за «Подъём», 1- ое отд 25 (из них 8 дошкольника)

с. Подъём 4 (из них 3 дошкольника)

пос.с-за «Подъём», 3-е отд. 1

с. Таракса 6

Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родились 0 человек

На 1 сентября 2021 года  в ГКП пойдут 5 дошкольников

В 1 класс пойдут 2 чел.

2 класс – 0 чел.

3 класс – 0 чел.

4 класс – 1 чел.

5 класс – 3 чел.

6 класс – 1 чел.

7 класс – 1 чел.

8 класс – 2 чел.

9 класс – 1 чел. на дому

Населенный пункт Численность детей

с. Вяжли 14 (из них 5 дошкольника)

с. Кутли

пос Фитингов

Б-Шереметьевский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

В 2020 году родились 5 человек

В 2019 году родились 2 человека

На 1 сентября 2021 году в ГДО 9 человек

В 1 класс пойдут 3 человек

2 класс – 2 человек

3 класс – 3 чел.

4 класс – 4 чел.

5 класс – 0 чел.

6 класс – 6 чел.

7 класс – 0 чел.

8 класс – 0 чел

9 класс – 4 чел.

Населенный пункт Численность детей

с. Большое Шереметьево 41 (из них 9 дошкольников) 8 учится в Рудовском филиале

пос.Садовый 0

пос.Бугровский 0

с. Вышенка 1 учится в Рудовском филиале

Питимский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родились 1 человек

В 2019 году родились 0 человека

На 1 сентября 2021 году в ГДВ 8 человек ( из них 2 чел. из Липовки )

В 1 класс пойдут 7 человек

2 класс – 1 человек

3 класс – 0 чел.

4 класс – 4 чел.

Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родились 2 человека

В 1 класс пойдут 0 человек

2 класс – 1 человек

3 класс – 3 чел.

4 класс – 1 чел.

5 класс – 0 чел.

6 класс – 5 чел.

7 класс – 6 чел.

8 класс – 5 чел

9 класс – 8 чел.

10 класс -

11 класс -5 чел.

Населенный пункт Численность детей

с. Липовка 15

с. Красивка 1

ж.-д. разъезд Поминаевка 0

с. Питим 19

с. Бадин Угол 3 (из них 1чел. – 9 класс)

поселок Отрез 0

П-Васильевский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родились 3 чел.

В 2019 году родились 3 чел.

На 1 сентября 2021 году в ГДВ 7 человек

В 1 класс пойдут 1 чел.

2 класс – 5 человек

3 класс – 1 чел.

4 класс – 2 чел

Населенный пункт Численность детей

с.Покрово-Васильево 14
д.Васильево 2
д.Гурово 0
д.Николаевка 0

Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родились 2 человека

На 1 сентября 2021 году в ДГ 13 человек

В 1 класс пойдут 4 человека

2 класс – 8 человек

3 класс – 5 чел.

4 класс – 0 чел.

5 класс – 5 чел.

6 класс – 4 чел.

7 класс – 8 чел.

8 класс – 9 чел

9 класс – 9 чел.

10 класс -

11 класс -6 чел.

Населенный пункт Численность детей

с.Рудовка 52

с. Вышенка 1

с. Б-Шереметьево 5 (9 класс – 1 чел.)

Волхонщинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родились 0 человек

На 1 сентября 2021 году в ГКП 4 человек

В 1 класс пойдут 2 человека

2 класс – 1 человек

3 класс – 2 чел.

4 класс – 3 чел.

5 класс – 3 чел.

6 класс – 4 чел.

7 класс – 0 чел.

8 класс – 3 чел.

Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»
В 2020 году родились 7 человек

В 1 класс пойдут 7 человека

2 класс – 9 человек

3 класс – 7 чел.

4 класс – 2 чел.

5 класс – 10 чел.

6 класс – 5 чел.

7 класс – 4 чел.

8 класс – 7 чел

9 класс – 7 чел.

10 класс -

11 класс -1 чел.

Населенный пункт Численность детей

с. Байловка 2-я 46

с. Байловка 1-я 1

пос.Красное лесничество 2

пос. Каменный Умёт 5

пос.Октябрьский (Пичаевский лесхоз) 7

д.Пичинка 0

с. Кутли 1

МБОУ «Пичаевская СОШ»

В 1 класс пойдут 29 человек

2 класс – 32 человек

3 класс – 42 чел.

4 класс – 49 чел.

5 класс – 42 чел.

6 класс – 48 чел.

7 класс – 44 чел.

8 класс – 52 чел

9 класс – 40 чел.

10 класс -

11 класс -25 чел.

Населенный пункт Численность детей

с. Пичаево 265
с. Свиньино 27
с. Канищево 3
д.Васильево 15
д. Заречье 42
д.Григорьевка 2
с. Егоровка 12
с. Волхонщино 10 (из них 2 – 9класс)
П- Васильево 13
д. Вернадовка

Егоровский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

В 2020 году родились 6 чел.

В 2019 году родились 8 чел.

Проживают на территонии Егоровского сельсовета от 0 до 18 лет 94 человека

МБДО «Пичаевский детский сад «Березка»

В 2020 году родились 15 человек

В 2019 году родились 20 человек

Населенный пункт Численность детей

с. Пичаево 72
с. Свиньино 9
с. Канищево 1

Байловский филиал

МБДО «Пичаевский детский сад «Березка»

В 2020 году родились 7 человек

В 2019 - 2015 году 27  человек

Зареченский филиал МБДО «Пичаевский детский сад

«Березка»

В 2020 году родились 2 человек

В 2019 - 2015 году 22  человек

Егоровский сельсовет

В 2020 году родились 6 чел.

В 2019 году родились 8 чел.

Проживают на территории Егоровского сельсовета от 0 до 18 лет 92 чел.

Из них посещают:

 Зареченский филиал МБДОУ "Пичаевский детский сад "Березка" – 17 чел.

МБДОУ "Пичаевский детский сад "Березка" – 8 чел.

МБОУ «Пичаевская СОШ» 58 чел.

В с.Егоровка  2020 году родились 0 чел.

В с. Егоровке проживают от 0 до 18 лет 19 чел.

Из них посещают:

 Зареченский филиал МБДОУ "Пичаевский детский сад "Березка" – 2 чел.

МБДОУ "Пичаевский детский сад "Березка" ЦИПР – 3 чел.

МБОУ «Пичаевская СОШ» 14 чел.